

Basın Açıklaması**Mirasımız, Kültürümüz ve Kimliğimiz İslam'dır, Köhnemiş Pagan Uygarlığının Gelenek ve Görenekleri Değil!**

Sudanlı genç bir kız, Dünya Güzellik yarışmasına katıldı. Özgürlük ve Değişim Merkez Konseyi lideri Yaser Arman güzellik yarışmasına katılan genç kızını kutladı. Yaratıcılık ve güzellik karşıtı olan ve kadın düşmanlığı yapan Kurtuluş hükümeti, Tasbih Diab adlı genç kızın güzellik yarışmasına katılma cesareti ve farkındalığı gösterdiği ve mirasımızı, kültürümüzü ve kimliğimizi yansıtmaya çalıştığı yorumunda bulundu. (Sudan Nabz sitesi)

Sudan halkının dini İslam'dır. İslam kadınlara özel bir yaşam sistemi belirlemiştir. İslam ile laik sistem ve kültürü bilinçli bir şekilde birbirine karıştırmak düpedüz yalan ve sahtekarlıktır. Bilinçli her insan bilir ki, Kurtuluş rejiminin anayasasında "Bismillahirrahmanirrahim" ibaresi dışında İslam'ın esamesi yoktur. Arman gibi laik politikacılar, Sudanlı Müslümanları İslam'dan nefret ettirmek için bilinçli bir şekilde kafa karışıklığı yaratıyorlar. İslam ile küfür sistemini olan Kurtuluş yönetimi arasında link kuruyorlar. Oysa Kurtuluş iktidarının İslam ile yakından uzaktan hiçbir ilgisi yoktur.

Yüce Allah insana gerçek yaratıcılık ve güzellik vermiştir. Onu akılla onurlandırmıştır. Akıl teklifin dayanağıdır, Yaratıcının varlığının ispatıdır, Yaratıcının Risalet'ini anlamının, davranışları yüceltmenin, hayatı ve ahireti düzeltmenin aracıdır.

İslam Risalet'i, son Risalet'tir, insan için yüce şeriat kılınmıştır. Ne erkekler ne de kadınlar hitap ve teklifin odağında değildir. İslam Risalet'i kadınları onurlandırmış, onları kadını bir meta haline getiren, vücudunu ön plana çıkaran, yaratılış kötülüğünü yücelten laik kavramlardan arındırmıştır.

Sudan halkının mirası da kültürü de kimliği de İslam'dır. Kim, ona sınıksız sarılırsa, bu laik siyasetçilerin uzun zamandır ümmeti sokmak istedikleri ve küfrün mallarını pazarlamaya çalıştıkları küfrün yıkıcı kertenkele deliğine girmekten kurtulacaktır. Küfrün pazarlayıcıları böyle yaparak kendilerine para akıtan ve sepetlerini dolduran efendilerine yaklaşmak istemektedirler.

Biz, Sudan Müslümanları olarak, mirasımızı kamusal hayatta striptiz yapmak, dans etmek ve şarkı söylemek gibi gelenek ve göreneklerden arındıracağız.

Hiç şüphe yok ki, şeri hükümleri anlayan sıradan Müslüman bile, bu tür yarışmalarda soyunmanın haram olduğunu ve bunu ancak zinakar bir erkek veya deyyusun kabul edebileceğini bilir.

Sudan halkının kimliği İslam'dır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* bu ümmete zafer bahşedecek, izzetine ve insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet statüsüne yeniden kavuşturacaktır. İslam ümmeti Şeriat hükümlerine bağlı bir ümmettir. Sudan halkı inandığı Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti'ni kurarak İslam'ı alemlere taşıyacak ve koruyacaktır. Her Müslüman, Allah'ın kanunlarını uygulayarak ve laiklerin önünü keserek, kendisinin yalnızca Allah'ın bir kulu olduğuna inanır.